
 

                                                                                               
                                                                  РЕШЕНИЕ 

с.ДОЛИННОЕ 

 34 - я сессия      2 созыва 

18.07.2023                                  № 207 

О внесении изменений в решение 

Долинненского сельского совета 

Бахчисарайского района Республики Крым 

от 06.08.2021 №123 «Об утверждении 

Положения о муниципальном жилищном 

контроле на территории муниципального 

образования Долинненское сельское 

поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым» 

 

 Рассмотрев   Предложение  прокуратуры Бахчисарайского района  

от 15.06.2023 года № Исорг-20350004-1353-23/-20350004, в  соответствии с 

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации»,  руководствуясь 

Уставом  муниципального образования Долинненское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым,  

 
ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Долинненского сельского совета 

Бахчисарайского района Республики Крым от 06.08.2021 года №123 «Об 

утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на 

территории  муниципального образования Долинненское сельское 

поселение Бахчисарайского района Республики Крым» (далее – 

Положение) следующие изменения и дополнения: 

1.1. Подпункт 1 пункта 1.2. дополнить абзацем следующего 

содержания: 

- «безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию 

внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а 

также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в 

многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов».  
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2023года. 

 

РЕСПУБЛІКА КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  

СОВЕТ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ 

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 

consultantplus://offline/ref=7DDDF8504A8C991D6DC062AEBE1543CC2CF7776F3762347E592B209D7894710E559B68D26C2774AD314985836975927B260E8F776387C20Aj6Y5O


2 

 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию)  на информационном стенде в администрации 

Долинненского сельского поселения (с.Долинное, ул.Ленина 30), на 

официальном сайте Долинненского сельского поселения в сети Интернет 

(www.dolinoe.ru), на портале Правительства Республики Крым в разделе 

«Органы местного самоуправления» подраздел «Долинненское сельское 

поселение»  (www.bahch.rk.gov.ru). 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Долинненского сельского совета                             С.А.Гаевая 

http://www.bahch.rk.gov.ru/

